
STIE JAYAKARTA

BERITA ACARA PERKULIAHAN

SEMESTER GENAP TAHUN AJARAN 2020 -2021

MATA KULIAH            :  PENGANTAR AKUNTANSI II

KELAS/PROG.STUDI : 1Q / SA 

DOSEN                          : Drs. Glory Koeswardhana, Ak.MAk CA

WAKTU KULIAH         : Selasa  , 19.35 - 21.35

NO TANGGAL/HARI  MATERI/BAHASAN KUIS HADIR KETERANGAN    TT DOSEN

1 2  Maret

Selasa

2 9  Maret

Selasa

3 16 Maret

Selasa

4 23 Maret

Selasa

 Piutang Wesel             V 80 GOOGLE CLASSROOM GK

Piutang Usaha & Piutang Wesel             V 80 GOOGLE CLASSROOM GK

Pengeluaran Modal & Pengeluaran 

Pendapatan
             V 80 GOOGLE CLASSROOM GK

Aset Tetap              V 80 GOOGLE CLASSROOM GK



5 30 Maret

Selasa

6 6  April

Selasa

7 13 April

Selasa

20 April

Selasa

8 27 April

Selasa

9 4 Mei

Selasa

10 25 Mei

Selasa

Kewajiban Lancar             V 80 GOOGLE CLASSROOM GK

Sewa Guna Usaha Aset Tetap             V 80 GOOGLE CLASSROOM GK

U T S            V 80 GOOGLE CLASSROOM GK

Akuntansi Untuk Persekutuan            V 80 GOOGLE CLASSROOM GK

Investasi Dalam Saham            V 80 GOOGLE CLASSROOM GK

Perseroan Terbatas            V 80 GOOGLE CLASSROOM GK

Utang Obligasi            V 80 GOOGLE CLASSROOM GK



11 7 Juni

Senin

12 8 Juni

Selasa

13 15 Juni 

Selasa

14 22 Juni

Selasa

30 Juni

Selasa

 Investasi Dalam Obligasi            V 80 GOOGLE CLASSROOM GK

Laporan Arus Kas            V 80 GOOGLE CLASSROOM GK

Laporan Arus Kas            V 80 GOOGLE CLASSROOM GK

U A S            V 80 GOOGLE CLASSROOM GK

Reviu & Latihan UAS            V 80 GOOGLE CLASSROOM GK



DAFTAR PRESENSI PERKULIAHAN SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2020 / 2021

                                                              STIE JAYAKARTA

Mata Kuliah             :  PRZ-22143 - PENGANTAR AKUNTANSI II                                                                              Program Studi         :  S1. AKUNTANSI 

Nama Dosen           :  GLORY KOESWARDHANA Drs, Ak, M.Ak, CA                                                                       Kelas / No Ruang   :  I.Q /GOOGLE CLASSROOM

Waktu Kuliah          :  Selasa / 19:35-21:35

NO NIM NAMA MAHASISWA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 KULIAH KET

2/3 9/3 16/3 23/3 30/3 6/4 13/4 20/4 27/4 4/5 25/5 7/6 8/6 15/6 TANGGAL

1 20350001 FIONA OLIVIANY

  √   √   √   √   √   √   √   √   √   √   √   √   √   √
..... .....

2 20350002 DEVI NUR OKTAVIA

  √   √   √   √   √   √   √   √   √   √   √   √   √   √
..... .....

3 20350003 LANI HERAWATI

  √   √   √   √   √   √   √   √   √   √   √   √   √   √
..... .....

4 20350005 DESY FITRIANI

  √   √   √   √   √   √   √   √   √   √   √   √   √   √
..... .....

5 20350008 AYU PARAMITA

  √   √   √   √   √   √   √   √   √   √   √   √   √   √
..... .....

6 20350010 HARISA OCTARINA

  √   √   √   √   √   √   √   √   √   √   √   √   √   √
..... .....

7 20350011 SINTA KHOIRINA AGUSTIN

  √   √   √   √   √   √   √   √   √   √   √   √   √   √
..... .....

8 20350012 MIA TRI SUSANTI

  √   √   √   √   √   √   √   √   √   √   √   √   √   √
..... .....

9 20350014 YOVIANA ERLINDA JAGA

  √   √   √   √   √   √   √   √   √   √   √   √   √   √
..... .....

10 20350018 INTAN SARI ADIPAPA

  √   √   √   √   √   √   √   √   √   √   √   √   √   √
..... .....

11 20350020 JHON TARIGAN

  √   √   √   √   √   √   √   √   √   √   √   √   √   √
..... .....

12 20350022 JELITA PURNAMA SARI

  √   √   √   √   √   √   √   √   √   √   √   √   √   √
..... .....

13 20350023 GAFITA BINTANG GAFIARTY

  √   √   √   √   √   √   √   √   √   √   √   √   √   √
..... .....

14 20352001 RIZKA APRICIANA PUTERI YUSUF

  √   √   √   √   √   √   √   √   √   √   √   √   √   √
..... .....

15 20352002 ELISABET KALE

  √   √   √   √   √   √   √   √   √   √   √   √   √   √
..... .....

16 20352003 ENDAR JULIANAH

  √   √   √   √   √   √   √   √   √   √   √   √   √   √
..... .....

17 20352004 RIKA SANDIATI

  √   √   √   √   √   √   √   √   √   √   √   √   √   √
..... .....

18 20352005 DINI KRISTI NURAINI

  √   √   √   √   √   √   √   √   √   √   √   √   √   √
..... .....

19 20352006 OKTHIANA KURNIATI

  √   √   √   √   √   √   √   √   √   √   √   √   √   √
..... .....

20 20352007 IMELDIS JEMIDA

  √   √   √   √   √   √   √   √   √   √   √   √   √   √
..... .....

21 20352008 NOVIYANTI

  √   √   √   √   √   √   √   √   √   √   √   √   √   √
..... .....

22 20352009 ASSYIFAH RIDWAN

  √   √   √   √   √   √   √   √   √   √   √   √   √   √
..... .....

23 20352011 LIDYA NARUA

  √   √   √   √   √   √   √   √   √   √   √   √   √   √
..... .....

24 20357002 ALICIA ARLETTE PANGGABEAN

  √   √   √   √   √   √   √   √   √   √   √   √   √   √
..... .....

25 ..... .....



                                                                                                                                  REKAPITULASI PRESENSI, TUGAS,KUIS, NILAI UTS & UAS PA - IQ

NAMA LENGKAP ( HURUF BESAR SEMUA ) NIM                      KELAS PRODI   PRESENSI  TUGAS/ QUIZ       UTS 30 % UTS         UAS    40% UAS   TOTAL NILAI

ASSYIFAHRIDWAN 20352009 I.Q - SA ( SI - AKUNTANSI - REGULER SORE ) 10 20 80 26 58 23 80

AYU PARAMITA 20350008 I.Q - SA ( SI - AKUNTANSI - REGULER SORE ) 10 20 77 25 58 23 79

DESY FITRIANI 29350005 I.Q - SA ( SI - AKUNTANSI - REGULER SORE ) 10 20 88 29 58 23 82

DEVI NUR OKTAVIA 20350002 I.Q - SA ( SI - AKUNTANSI - REGULER SORE ) 10 20 40 13 35 14 57

DINI KRISTI NURAINI 20352005 I.Q - SA ( SI - AKUNTANSI - REGULER SORE ) 10 20 71 23 55 22 75

ELISABET KALE 20352002 I.Q - SA ( SI - AKUNTANSI - REGULER SORE ) 10 20 93 31 58 23 84

ENDAR JULIANAH 20352003 I.Q - SA ( SI - AKUNTANSI - REGULER SORE ) 10 20 95 31 52 21 82

EVINTA YULIANTI 20350009 I.Q - SA ( SI - AKUNTANSI - REGULER SORE ) 10 20 91 30 57 23 83

FIONA OLIVIANY 20350001 I.Q - SA ( SI - AKUNTANSI - REGULER SORE ) 10 20 91 30 62 25 85

GAFITA BINTANG GAFIARTY 20350023 I.Q - SA ( SI - AKUNTANSI - REGULER SORE ) 10 20 88 29 58 23 82

HARISA OCTARINA 20350010 I.Q - SA ( SI - AKUNTANSI - REGULER SORE ) 10 20 83 27 61 24 82

INTAN SARI ADIPAPA 20350018 I.Q - SA ( SI - AKUNTANSI - REGULER SORE ) 10 20 93 31 60 24 85

JACOB 20352010 I.Q - SA ( SI - AKUNTANSI - REGULER SORE ) 10 20 92 30 42 17 77

JELITA PURNAMA SARI 20350022 I.Q - SA ( SI - AKUNTANSI - REGULER SORE ) 10 20 88 29 60 24 83

JHON TARIGAN 20350020 I.Q - SA ( SI - AKUNTANSI - REGULER SORE ) 10 20 97 32 62 25 87

LANI HERAWATI 20350003 I.Q - SA ( SI - AKUNTANSI - REGULER SORE ) 10 20 88 29 58 23 82

LIDYA NARUA 20352011 I.Q - SA ( SI - AKUNTANSI - REGULER SORE ) 10 20 42 14 15 6 50

MIA TRI SUSANTI 20350012 I.Q - SA ( SI - AKUNTANSI - REGULER SORE ) 10 20 88 29 55 22 81

NOVIYANTI 20352008 I.Q - SA ( SI - AKUNTANSI - REGULER SORE ) 10 20 88 29 48 19 78

OKTHIANA KURNIATI 20352006 I.Q - SA ( SI - AKUNTANSI - REGULER SORE ) 10 20 65 21 43 17 69

RIZKA APRICIANA PUTERI YUSUF 20352001 I.Q - SA ( SI - AKUNTANSI - REGULER SORE ) 10 20 88 29 48 19 78

SINTA KHOIRINA AGUSTIN 20350011 I.Q - SA ( SI - AKUNTANSI - REGULER SORE ) 10 20 84 28 55 22 80

SOFIANA LESET 20350017 I.Q - SA ( SI - AKUNTANSI - REGULER SORE ) 10 20 71 23 50 20 73

YOVIANA ERLINDA JAGA 20350014 I.Q - SA ( SI - AKUNTANSI - REGULER SORE ) 10 20 91 30 57 23 83


